
druk nr 3 

…………………………… do załącznika nr 3

(nazwa jednostki i adres) do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 

Lp. Nazwa kontrahenta Nr faktury Termin płatności

Termin 

dokonania 

zapłaty

Kwota Pozycja w bilansie

1

2

3

4

5

6

7

8

Lp. Nazwa kontrahenta Nr faktury Termin płatności

Termin 

dokonania 

zapłaty

Kwota Pozycja w bilansie

1

2

3

4

5

6

7

8

Lp. Nazwa kontrahenta Nr faktury Termin płatności

Termin 

dokonania 

zapłaty

Kwota Pozycja w bilansie

1

2

3

4

5

6

7

8

Główny księgowy Kierownik jednostki

Razem

konto……………… Nazwa konta ……………………………. aktywa/pasywa

dzień m-c rok

Wykaz zobowiązań i należności do kont rozrachunkowych 

Razem

konto……………… Nazwa konta ……………………………. aktywa/pasywa

Razem

konto……………… Nazwa konta ……………………………. aktywa/pasywa


